НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО Г ОРОДСКОГО ОКРУГА

31.10.2023 № 413/01-08

Ггл пО проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников но
астрономии в 2023-2024 учебном году

С целью организованного проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников (далее -  ВсОШ) 7-11 классов по астрономии с 10.00 8
ноября 2023 года в МАУ ДПО «ЦНМО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогов-организаторов МБОУ «СОШ №2 с УИОП»
для работы в аудитории МАУ ДПО «ЦНМО»:
Петровских Мария Юрьевна, учитель музыки;
Зотова Снежана Валерьевна, учитель математики.

2. Директору МАУ ДПО «ЦНМО» Кравченко Р.Н.:
2.1. подготовить аудитории для проведения ВсОШ по астрономии в

соответствии с количеством заявленных участников: 8кл. -Зчел., 9кл. -4чел.;
2.2. организовать проверку олимпиадных работ по астрономии 9 ноября

2023 года с 15.00.
3. Утвердить состав предметно-методической комиссии по астрономии:

Трубеко Фаина Ивановна, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» - председатель
комиссии;

Волков Владимир Алексеевич, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»;
Багнина Елена Дмитриевна, МАОУ «СОШ №3».

4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. организовать участие детей в олимпиадах по данным предметам,

обеспечить их сопровождение, безопасность жизни, здоровья к месту проведения
олимпиады и обратно;

4.2. обеспечить явку учителей, входящих в состав предметно-методической
комиссии, для проверки олимпиадных работ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования Воронову Т.Г.

Начальник управления 'Мл/ Л.Е. Степанова